
REGULAMIN 
TURNIEJÓW PIŁKI NOŻNEJ HALOWEJ 

LOTOS Griffin Cup 

 
Organizator:        
Pomorski Związek Piłki Nożnej, współgospodarz turnieju 
        

Termin i miejsce 
od 30.11.2019 r. do 15.03.2020 r. hale sportowe na terenie województwa 
pomorskiego wg harmonogramu rozgrywek. 
Rozpoczęcie turnieju o godz. 9.00, zakończenie turnieju ok. godz. 16.00. 

 
Nagrody:                            
Dyplomy dla wszystkich zespołów, puchary i medale dla pierwszych trzech 
zespołów, nagrody indywidualne dla zawodników: król strzelców, najlepszy 
zawodnik, najlepszy bramkarz. 
 
Ubezpieczenie:                
Uczestnicy Turnieju ubezpieczają się na własny koszt.                 

                                         
Opieka medyczna: 
Opiekę medyczną zapewnia Pomorski ZPN. 
 
Uczestnicy:                      
W każdym turnieju współorganizator może wskazać 1zespół uczestniczący 
w danym turnieju. W turniejach  uczestniczą Kluby posiadające członkostwo 
w Pomorskim ZPN.   

Do poszczególnych turniejów zakwalifikowanych zostanie pierwszych 11 
zespołów zgłoszonych od momentu  przyjmowania zapisów na adres 
griffincup@pomorski-zpn.pl (+ zespół wskazany przez gospodarza danego 
turnieju)  – DECYDUJE KOLEJNOŚĆ ZGŁOSZEŃ. 

W przypadku nieuzyskania kompletu drużyn, organizator ma prawo 
uzupełnić skład turnieju drużyną niezrzeszoną lub drugą drużyną danego 
klubu. 

W każdym turnieju może uczestniczyć 12-tu zawodników w danej kategorii 
wiekowej (wg harmonogramu rozgrywek). W rozgrywkach chłopców mogą 
występować dziewczęta o 2 lata starsze (maksymalnie 3 dziewczynki). 
 
W przypadku wycofania drużyny w terminie poniżej pięciu dni klub zostanie 
obciążony kosztami uczestnictwa w turnieju (300 zł). 
 
 

mailto:griffincup@pomorski-zpn.pl


 
Czas gry                      
10 min. bez przerwy; mecze półfinałowe oraz o miejsca I i III będą trwać 15 
min. bez przerwy 
 
Kary:                                
Wg unifikacji PZPN. 
 
Przepisy gry:                   
Turniej dla rocznika 2013.  
Gra na boisku o wymiarach 30x20 m. Po 4 zawodników w polu – bez 
bramkarza. Bramki 3x1,5 m. Rzuty karne wykonywane z połowy do pustej 
bramki. W przypadku braku jednej drużyny w grupie podczas turnieju 
wszystkie jej mecze zostaną zweryfikowane jako walkower (0:3).  

 
Kolejność:                    
 wg regulaminu rozgrywek PZPN 
- liczba punktów 
- bezpośrednie pojedynki 
- lepsza różnica bramek 
- większa liczba zdobytych bramek 
- rzuty karne 
                                                    
          W meczach fazy pucharowej zakończonych remisem będą 
wykonywane rzuty karne (po 3), później do pierwszego do rozstrzygnięcia. 
 

Awans do półfinałów uzyskają dwie pierwsze drużyny z obu grup 
(1A vs 2B, 1B vs 1B). Drużyny z miejsc 3 i 4 w grupach zagrają o 
miejsca 5 i 7 (3A vs 4B, 3B vs 4A). Drużyny, które zajmą piąte i szóste 
miejsce w grupie kończą turniej.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Harmonogram 

GRUPA A – BOISKO 1 

NR GODZINA PARY DRUŻYNY WYNIK 

1 9.00 – 9.10 A1 – A6 AP Dąbrowa Gdynia – Sztorm Kosakowo : 

2 9.12 – 9.22 A2 – A5 Pogoń Lębork – AP Kowale : 

3 9.24 – 9.26 A3 – A4 AP Jedynka Kartuzy – Wierzyca Pelplin : 

4 9.36 – 9.46 A1 – A5 AP Dąbrowa Gdynia – AP Kowale : 

5 9.48 – 9.58 A6 – A4 Sztorm Kosakowo – Wierzyca Pelplin : 

6 10.00 – 10.10 A2 – A3 Pogoń Lębork – AP Jedynka Kartuzy : 

7 10.12 – 10.22 A1 – A4 AP Dąbrowa Gdynia – Wierzyca Pelplin : 

8 10.24 – 10.34 A5 – A3 AP Kowale – AP Jedynka Kartuzy : 

9  10.36 – 10.46 A6 – A2 Sztorm Kosakowo –Pogoń Lębork : 

10 11.48 – 11.58 A1 – A3 AP Dąbrowa – AP Jedynka Kartuzy : 

11 11.00 – 11.10 A4 – A2 Wierzyca Pelplin – Pogoń Lębork : 

12 11.12 – 11.22 A5 – A6 AP Kowale – Sztorm Kosakowo : 

13 11.24 – 11.34 A1 – A2 AP Gdynia Dąbrowa – Pogoń Lębork : 

14 11.36 – 11.46 A3 – A6 AP Jedynka Kartuzy – Sztorm Kosakowo : 

15 11.48 – 11.58 A4 – A5 Wierzyca Pelplin – AP Kowale : 

 



TABELA 

 DRUŻYNA 1 2 3 4 5 6 PKT. BRAMKI M-CE 

1 
AP Gdynia 
Dąbrowa X    

  

   

2 Pogoń Lębork  X   

  

   

3 
AP Jedynka 

Kartuzy 
  X  

  

   

4 
Wierzyca 

Pelplin    X      

5 AP Kowale     X     

6 
Sztorm 

Kosakowo      X    

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GRUPA B – BOISKO 2 

NR GODZINA PARY DRUŻYNY WYNIK 

1 9.00 – 9.10 B1 – B6 SAP Sopot – AS Piłeczka Pruszcz Gd. : 

2 9.12 – 9.22 B2 – B5 Radunia Stężyca – Dragon Bojano : 

3 9.24 – 9.26 B3 – B4 Błękitni Wejherowo – Beniaminek 03 : 

4 9.36 – 9.46 B1 – B5 SAP Sopot – Dragon Bojano : 

5 9.48 – 9.58 B6 – B4 AS Piłeczka Pruszcz Gd. – Beniamimek 03 : 

6 10.00 – 10.10 B2 – B3 Radunia Stężyca – Błękitni Wejherowo : 

7 10.12 – 10.22 B1 – B4 SAP Sopot – Beniaminek 03 : 

8 10.24 – 10.34 B5 – B3 Dragon Bojano – Błękitni Wejherowo : 

9  10.36 – 10.46 B6 – B2 AS Piłeczka Pruszcz Gd. – Radunia Stężyca : 

10 11.48 – 11.58 B1 – B3 SAP Sopot – Błękitni Wejherowo : 

11 11.00 – 11.10 B4 – B2 Beniaminek 03 – Radunia Stężyca : 

12 11.12 – 11.22 B5 – B6 Dragon Bojano – AS Piłeczka Pruszcz Gd. : 

13 11.24 – 11.34 B1 – B2 SAP Sopot – Radunia Stężyca : 

14 11.36 – 11.46 B3 – B6 Błękitni Wejherowo – AS Piłeczka Pr. Gd. : 

15 11.48 – 11.58 B4 – B5 Beniaminek 03 – Dragon Bojano : 

 
 



TABELA 

 DRUŻYNA 1 2 3 4 5 6 PKT. BRAMKI M-CE 

1 SAP Sopot X    

  

   

2 
Radunia 
Stężyca 

 X   

  

   

3 
Błękitni 

Wejherowo 
  X  

  

   

4 
Beniaminek 

03 St. Gd.     X      

5 
Dragon 
Bojano     X     

6 
AS Piłeczka 
Pruszcz Gd.      X    

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAZA PUCHAROWA 

 

MECZE O MIEJSCA 1 – 4 (boisko 1) 

 

Półfinał nr 1, godz. 12.05 – 12.20, 1A – 2B  

Półfinał nr 2, godz. 12.22 – 12.37, 1B – 2A 

Mecz o 3 miejsce, 12.39 – 12.54 

FINAŁ, 12.56 – 13.11 

 

MECZE O MIEJSCA 5 – 8 (boisko 2) 

 

12.05 – 12.20, 3A – 4B  

12.22 – 12.37, 3B – 4A 

Mecz o 7 miejsce, 12.39 – 12.54 

Mecz o 5 miejsce, 12.56 – 13.11 

 

 

13:20 - ZAKOŃCZENIE TURNIEJU   
WRĘCZENIE PUCHARÓW I MEDALI 

 
                                             Organizatorzy 

 
 
 
 
 

 


